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Ropa Edukacyjną Gminą Małopolski

Treść
Gmina Ropa zajęła III miejsce w plebiscycie „Edukacyjna Gmina Małopolski”,  organizowanym przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Krakowie. Nagrodzone zostały gminy, w których najaktywniej w regionie wspierane jest uczenie się
przez  całe  życie.  Nietuzinkowym  przedsięwzięciem  edukacyjnym  okazał  się  utworzony  w  2013  roku  przez
Stowarzyszenie  Miłośników  Wsi  Ropa  Uniwersytet  III  Wieku.  Dodatkowo  doceniona  została  działalność  Koła
Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich oraz powstanie kapeli i zespołu śpiewaczego „OKARYNA", który prezentuje folklor
Pogórza.

Uroczysta Gala,  podczas której  odbyło się podsumowanie plebiscytu,  miała miejsce  18 marca w auli  Muzeum
Lotnictwa  Polskiego  Krakowie.  Naszą  gminę  reprezentował  zespół  "Okaryna"  działający  przy  Stowarzyszeniu
Miłośników Wsi Ropa i Gminnym Ośrodku Kultury. W trakcie uroczystości, w imieniu Wójta Gminy, statuetkę i dyplom
za zdobycie III miejsca odebrał dyrektor GOK Zdzisław Niezgoda. Wszyscy laureaci plebiscytu przedstawiali swoje
osiągnięcia  w  zakresie  działalności  edukacyjnej  w  swoich  gminach  i  odbywało  się  to  w  formie  prezentacji
multimedialnych. Naszą prezentację opracowaną przez Zdzisława Niezgodę przedstawiła Prezes stowarzyszenia -
Maria Zagrajczuk. Przed publicznością wystąpiły zespoły artystyczne ze zwycięskich gmin, w tym również nasz zespół
z programem pieśni pogórzańskich. Po zakończeniu gali i poczęstunku przygotowanym przez organizatorów nasza
grupa  została zaproszona do zwiedzenia Muzeum Lotnictwa Polskiego.

Zdobycie III miejsca w województwie i uzyskanie tytułu i prawa posługiwania się logiem "Edukacyjnej Gminy
Małopolski" w 2015 roku, to niewątpliwie bardzo duże i znaczące osiągnięcie zważywszy, że jesteśmy jedną z

najmniejszych gmin, więc liczba głosów oddanych w plebiscycie jest doskonałym wynikiem.
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  <<Relacja z Gali w TVP Kraków (10 min. 35 sek. programu>>

 

Stowarzyszenie Miłośników Wsi Ropa składa podziękowanie wszystkim osobom, które oddały głosy na
gminę Ropa.

 

                                                                                                               Tomasz Zając, Zdzisław Niezgoda
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